conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (ART. 92, V)
5.1. O valor total da contratação é de R$ 3.965.000,00 (três milhões, novecentos e sessenta e cinco mil reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de

[...]

http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025032000124

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90004/2025 - UASG 200005

Nº Processo: 08000019190202345. Objeto: Contratação de serviços continuados
de manutenção preventiva e corretiva de arquivos deslizantes, com fornecimento de
insumos, para os 194 (cento e noventa e quatro) módulos de arquivos deslizantes
instalados nas edificações do Ministério da Justiça e Segurança Pública - MJSP, em Brasília
- DF, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: